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"Oto Wiosna na obrazku, grzeje uszy w słońca blasku.

Kwiat jej zakwitł na sukience, i na nosie i na ręce...."

 

Dnia 21.03.2023r. spragnione ciepła i zieleni dzieci z Przedszkola nr 2 im. Kubusia
Puchatka w Hajnówce uroczyście witały Panią Wiosnę.
Najmłodsze dzieci z grupy I i II zorganizowały wspólne zabawy muzyczno- ruchowe o tematyce
wiosennej m.in. "Rosnący kwiat" przy muzyce klasycznej A. Vivaldiego "Wiosna" oraz zabawę
ruchową z elementem czworakowania "Pracowite mrówki", "Bociany". Następnie wspólnie przy



pomocy swoich pań ułożyły na żółtym materiale napis WITAJ WIOSNO ozdabiając materiał
dodatkowo kwiatami, motylami, biedronkami, bocianami.
Dzieci z grupy III i V powitały nadejście wiosny organizując wspólne zajęcia twórcze w celu ukazania
oznak budzącej się do życia wiosennej przyrody. Na samym początku zajęć dzieci wysłuchały wiersza
pt. "Wiosna" J. Myślińskiej oraz wykorzystując tablicę interaktywną kolorowały wiosenną łąkę.
Następnie wspólnie zaśpiewaliśmy piosenkę "Maszeruje Wiosna" i podzieleni na zespoły układaliśmy
puzzle "Wiosenne kwiaty". Na zakończenie zajęć wszystkie dzieci za pomocą różnego rodzaju
wiosennych szablonów ułożyły duży wiosenny obraz "Pani Wiosny".
Natomiast grupa IV nadejście wiosny powitała z dziećmi na placu przedszkolnym. Na samym
początku dzieci w sali przedszkolnej rysowały Panią Wiosnę oraz wykonały plakaty i kwiaty.
Następnie przebrane i uśmiechnięte dzieci z plakatami i kwiatami wyruszyły na plac przedszkola,
gdzie głośnymi okrzykami i wesołą zabawą pożegnały zimę i powitały długo oczekiwaną wiosnę. I tak
kolorowy, ale już wiosenny, uśmiechnięty pochód wrócił do przedszkola.
Cieszymy się, że w tak różny sposób mogliśmy w pełni przywitać wiosnę, która obdarowuje nas
pięknym słoneczkiem i przyrodą. Mamy nadzieję, że dzięki zaangażowaniu naszych przedszkolaków
wiosna zawita do nas na dobre, a wraz z nią ciepłe dni, z których będziemy czerpać radość.

Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce - mgr Iwona Raszkiewicz
wraz z całą kadrą pedagogiczną

Opis galerii zdjęć:
Na zdjęciach widoczne są dzieci z poszczególnych grup I, II, III, IV i V w trakcie proponowanych
zabaw twórczych i muzyczno-ruchowych w ramach powitania nadejścia wiosny.
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